45
2

	«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных комиссий

 Совета муниципального образования го​рского округа «Усинск»

Принято Советом муниципального

образования городского округа «Усинск»

пятого созыва на первой сессии

                             30 сентября 2015 года

В соответствии с Уставом муниципального образования городского округа «Усинск», ст. 15 Регламента  Совета муниципального образования городского округа «Усинск» Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Образовать постоянные комиссии Совета муниципального образования  городского округа «Усинск»:

- по бюджету, муниципальному имуществу и развитию территории;

- по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и экологии;

- по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава городского округа –

председатель Совета муниципального

образования городского округа «Усинск»

Н.З.Такаев
г. Усинск

30 сентября 2015 года

№ 2